DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORAÇÃO ECONÔMICA
AMBIENTAL: O MÉTODO DE CUSTO DE VIAGEM (CV) APLICADO AO PARQUE
RUBEN VAN DER LINDEN - PAU POMBO, GARANHUNS-PE de autoria de GUSTAVO
HENRIQUE ALMEIDA, THIAGO CALADO DE ANDRADE, RENATO BATISTA LINS, JOÃO
ALDO SANTOS BESERRA, JOSE MACIEL DE LIMA MELO, JANAÍNA SANTOS
DEODATO DA SILVA, IWELTON MADSON CELESTINO PEREIRA, foi publicado nos Anais
do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro
Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104566

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104566